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40 168,264,930 134,420,000 18,497,000 0 0119,997,000 0 138,494,000Paga dhe  kompensimePaga dhe  kompensimePaga dhe  kompensimePaga dhe  kompensime

401 168,264,930 96,932,000 11,683,000 0 087,586,000 0 99,269,000Paga themelore

402 0 35,788,000 4,214,000 0 032,411,000 0 36,625,000Kontribute për sigurim social  

404 0 1,700,000 2,600,000 0 00 0 2,600,000Kontribute 

41 0 800,000 1,000,000 0 00 0 1,000,000Rezerva dhe shpenzime tRezerva dhe shpenzime tRezerva dhe shpenzime tRezerva dhe shpenzime të padefinuara  padefinuara  padefinuara  padefinuara 

413 0 800,000 1,000,000 0 00 0 1,000,000Rezerva të vazhdueshme (shpensime të ndryshme) 

42 0 41,024,000 60,040,000 0 011,176,000 0 71,216,000Mallra dhe shMallra dhe shMallra dhe shMallra dhe shërbime rbime rbime rbime 

420 0 694,000 500,000 0 0156,000 0 656,000Shpensime të rrugës dhe ditore 

421 0 17,614,000 13,185,000 0 06,509,000 0 19,694,000Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 

423 0 3,240,000 1,120,000 0 01,887,000 0 3,007,000Materiale dhe inventar i imët 

424 0 8,609,000 19,075,000 0 01,241,000 0 20,316,000Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme 

425 0 8,397,000 24,255,000 0 0997,000 0 25,252,000Shërbime kontraktuese 

426 0 2,470,000 1,905,000 0 0386,000 0 2,291,000Shpenzime të tjera rrjedhëse

46 0 16,785,000 23,063,000 0 00 0 23,063,000Subvencione dhe transferimeSubvencione dhe transferimeSubvencione dhe transferimeSubvencione dhe transferime

463 0 990,000 1,760,000 0 00 0 1,760,000Transferime deri te organizatat joqeveritare 

464 0 11,995,000 20,653,000 0 00 0 20,653,000Transferime të ndryshme

465 0 3,800,000 650,000 0 00 0 650,000Pagim i dokumenteve ekzekutive 

47 0 1,000,000 3,600,000 0 00 0 3,600,000Benefite socialeBenefite socialeBenefite socialeBenefite sociale

471 0 1,000,000 3,600,000 0 00 0 3,600,000Kompensime sociale

48 0 20,671,000 107,900,000 0 0411,000 0 108,311,000Shpenzime kapitaleShpenzime kapitaleShpenzime kapitaleShpenzime kapitale

480 0 440,000 490,000 0 00 0 490,000Blerje e pajisjeve dhe makinerive 

481 0 3,456,000 22,203,000 0 00 0 22,203,000Objekte ndërtimore

482 0 11,028,000 52,157,000 0 00 0 52,157,000Objekte të tjera ndërtimore

483 0 347,000 0 0 0411,000 0 411,000Blerje mobiljesh

485 0 0 30,000 0 00 0 30,000Investime dhe mjete jofinanciare V

486 0 400,000 0 0 00 0 0Blerje automjetesh

489 0 5,000,000 33,020,000 0 00 0 33,020,000Subvencione kapitale për ndërmarrje dhe organizata joqeveritare 

49 0 0 1,000,000 0 00 0 1,000,000Pagimi i kryegjPagimi i kryegjPagimi i kryegjPagimi i kryegjëssssë

493 0 0 1,000,000 0 00 0 1,000,000Pagimi i kryegjësë deri te nivele të tjera të pushtetit 
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